电感器
第 1 页 共 12 页
“军用”绕线型片式电感器
工作温度范围 -55℃～125℃
1、特点
（1）体积小，适合高密度表面贴装；
（2）采用端电极结构，很好地抑制了引线引起的寄生元件效应，具有高可靠性；
（3）优良的焊接性和耐焊性；
（4）更好的频率特性和更强的抗干扰能力；
（5）Q/FH 20024A-2017《军用绕线片式电感器筛选详细规范》。
2、应用
（1）用于数据传输线、信号线、电源部分及回路的抗干扰；
（2）广泛应用于航空、航天、船舶、卫星、雷达、通讯等军用电子设备。
3、产品规格型号表示方法
*-BKW 0805 UC 1R0 J G T
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
产品代号
规格尺寸(mm)
材料 感量（nH） 公差 电极 包装方式
(L×W)
BKW 工业级 0402 1.0×0.5
UC
HC
陶瓷芯
1N0 1 S ±0.3nH
G 金 T 卷带盘装J-BKW 普军级
0603 1.6×0.8 010 10 D ±0.5nH
0805 2.0×1.2 R10 100 F ±1%
S-BKW 军筛级
1008 2.5×2.0 1R0 1000 G ±2%
1210 3.2×2.5
UF
IF
铁氧体
芯
100 10000 J ±5%
S 锡 B 散装
G-BKW 七专级 1812 4.5×3.2 101 100000
K ±10%
M ±20%
4、外形尺寸参数
电感器
第 2 页 共 12 页
单位：mm
规格尺寸 A(Max) B(Max) C(Max) D E
0402 1.19 0.66 0.66 0.23±0.1 0.66±0.1
0603 1.85 1.24 1.24 0.30±0.1 1.02±0.2
0805 2.30 1.73 1.55 0.50±0.1 1.78±0.2
1008 2.92 2.79 2.29 0.50±0.1 2.54±0.2
1210 3.65 2.95 2.70 0.50±0.1 2.54±0.2
1812 4.95 3.81 3.60 0.65±0.1 3.05±0.2
5、电性能参数
0402UC 系列
型号规格 感量（nH） 公差 Q值Min
自谐振频率
(MHz)Min
最大直流电阻
DCR (Ω)
最大额定电流
I(mA)